
 NR 60/2855/25
 WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 23 czerwca 2025 r.

w sprawie  o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz  art. 255 pkt 5 z dnia 11  2019 r. Prawo 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620 i 794) oraz w  z art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala  co 

§ 1. Zatwierdza  Komisji Przetargowej  o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest organizacja i przeprowadzenie  i warsztatów dla 
uczestników projektu „Klucz do uczenia 3.0”.

§ 2.  przedmiotowe  istotna zmiana 
 prowadzenie  lub wykonanie zamówienia nie  w interesie publicznym, czego 

nie 

§ 3. Wykonanie  powierza  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4.  wchodzi w  z dniem 



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji: 

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa,  województwa 
wykonuje zadania  do  województwa,  na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich  jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo  publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy 
stosuje  do udzielania  klasycznych oraz organizowania konkursów, których  jest równa 
lub przekracza  130 000  przez  publicznych. Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp 
przepisy ustawy stosuje  do  publicznych, którymi  jednostki sektora finansów publicznych 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Na podstawie art. 255 pkt 5 ustawy Pzp   istotna 
zmiana  prowadzenie  lub wykonanie zamówienia nie 
w interesie publicznym, czego nie 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa  z przepisami 

Przepisy prawa nie  konsultacji w przedmiocie niniejszej 

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach  Nr 47/2168/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
24 marca 2025 r.  o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest organizacja 
i przeprowadzenie  i warsztatów dla uczestników projektu „Klucz do uczenia 3.0”., w dniu 
08.05.2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym  do  terminu  ofert, 

 oferty:

Nr 
oferty

Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa brutto/

1.
BPR Consulting Paulina Rydz
ul.  27/2u
90-540 
NIP: 7632055973

PAKIET 1: 259 990,00 

PAKIET 3: 1 249 950,00 

PAKIET 4: 1 982 200,00 

2.

Akademia Nauki Ewelina Zalewska
Ul.  Katarzyny 4
87-100 
NIP: 9561856565

PAKIET 1: 450 000,00 

PAKIET 2: 390 000,00 

PAKIET 3: 1 980 000,00 

PAKIET 4: 1 010 000 

 na uwadze charakter przedmiotu  zamówieniem oraz zakres i  projektu, 
 na podstawie art. 255 pkt 5 ustawy Pzp  istotna zmiana 

 prowadzenie  lub wykonanie zamówienia nie  w interesie 
publicznym, czego nie 

W momencie  nie  przy zachowaniu 
 istotna zmiana  w wyniku której – kontynuowanie  i udzielenie 

zamówienia publicznego nie  w interesie publicznym.

 w Projekcie „Klucz do uczenia 3.0.”  podstawowe  na realne 
organizacyjne, lokalowe, rekrutacyjne, które  im  przedmiotu zamówienia w obecnym 



 (kumulacja  projektowych do jednego roku szkolnego), braki kadrowe (nauczyciele 
 w innych placówkach, w  z czym nie  mogli  w  godzin projektowych) oraz 

 zwykle  statutowych, a zatem dla nich obligatoryjnych,  zatwierdzonych na rok 
szkolny 2025/2026.

W przypadku zobligowania  do realizacji w  roku szkolnym zarówno  pierwotnie 
zaplanowanych na tamten czas, jak i  niezrealizowanych aktualnie  230 h),  liczna ich 
rezygnacja z  w projekcie, poparta  organów  Do  w dniach 
29.05-05.06.2025 r.  oficjalne informacje z 12  w projekcie,  ze  na 

 sytuacje zmuszone  z  w projekcie.

Proceduralnie  jest rezygnacja  i zaproszenie do  kolejnej, wskazanej na 
rezerwowej. Procedura ta jest jednak  a lista rezerwowa ograniczona,  na 
niej  do  w projekcie  wskazane przez Kuratora  oraz wyselekcjonowane w oparciu 
o specyficzne kryteria  w naborze do dofinansowana  przez 
Przeprowadzenie rekrutacji  nowych  spoza listy rezerwowej, nie 
oczekiwanego efektu i wsparciem  placówek. To  niezgodne z 
projektu  w „Polityce edukacyjnej Województwa Kujawsko-Pomorskiego”, w „Strategii rozwoju 
województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 roku - Strategia Przyspieszenia 2030+” oraz tym samym we 
wniosku o dofinansowanie, gdzie mowa jest o udzieleniu wsparcia konkretnym  w konkretnej 
„Liczba  i placówek systemu  wsparciem - 100” (cytat z ww. „Polityki edukacyjnej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego”; dotyczy dwóch edycji projektu, w  po 50  podstawowych).

Ponadto mniejsza liczba  wniesienie  na  (i 
wymaganym) poziomie.  dla realizacji zasadniczych kwestii w projekcie, tj. 

 produktu i rezultatu:

·2400 uczniów  podstawowych  wsparciem, w tym 1 920 (80%  produktu), którzy 
 kwalifikacje po opuszczeniu programu,

·50  podstawowych  wsparciem,

·125 nauczycieli  wsparciem, w tym 113 (90%  produktu), którzy  kwalifikacje po 
opuszczeniu programu.

Istotny jest  fakt,  przedmiotowy projekt ma charakter systemowy, co z definicji oznacza 
i kompleksowe wsparcie, którego efekty  miarodajne  w wyniku uczestnictwa  w 
okresie jego realizacji. Przewidziane do przeprowadzenia  formy pracy z uczniami oraz rodzaj wsparcia 
dla nauczycieli  na istotne potrzeby w systemie  potwierdzone dotychczasowymi 
raportami w województwie. Ich realizacja na pierwszym etapie projektu pozwoli gruntownie 
w jak  stopniu zaplanowane  adekwatne i skuteczne w odniesieniu do znanych potrzeb 

 a analiza po  tego etapu pozwoli  metody do szkolnych realiów drugiego etapu 
(kolejnego roku szkolnego), które w obecnej  bardzo dynamicznie.

 w  okresie realizacji projektu pozwoli im na  w sposób optymalny. 
W rezultacie  wsparcia  bardziej kompleksowe i skuteczne, poprawi 
zaplanowanych  oraz zminimalizuje ryzyko niepowodzenia.

W  z  istotna zmiana  której nie 
w momencie  a która sprawia,  kontynuacja  w obecnym 
nie  w interesie publicznym. W  z czym, zgodnie z art. 255 pkt 5 ustawy Pzp 

 o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego.

5. Ocena skutków regulacji:

W  z planowanym  kolejnego  finansowe nie  zwolnieniu.


